
Docente

coordinatore
Accompagnatori Classe

N°

alunni

N°

docenti

N° alunni

per cui si

richiede

quota

ridotta

Totale

Euro

richiesti

Luogo
Mezzo di

trasporto
Data e durata

Cerio 1A 22 2 € 20,00 Sacra di San Michele treno 1 giorno

Morelli 2A 23 2 3 € 37,50 Lago d'Orta maggio - 1 giorno

De Sena 3A 26 3 3 € 120,00 Rifugio Jumarre 2-3 febbraio

Ottimo 1B 25 3 € 45,00 Sacra di San Michele treno 20 aprile

Cusenza 2B 23 3 € 84,00 Milano - Museo Scienza 6 aprile

Cusenza 2B 23 3 € 75,00 Lago d'Orta 11 maggio

Bozzola 3B 24 3 € 84,00 Milano - Museo Scienza 6 aprile

Bozzola 3B 24 3 € 75,00 Avigliana e dinamitificio Nobel

bicicletta Torino - Avigliana

Escursione in bici laghi di Avigliana

treno Avigliana - Torino

maggio - 2 giorni

Franco Franco - Boario 1C 21 2 2 € 20,00 Sacra di San Michele treno maggio

Morelli 2C 23 2 3 € 37,50 Lago d'Orta maggio - 1 giorno

Belmondo Cerutti - Boccardo 3C 24 4 € 75,00 Avigliana e dinamitificio Nobel

bicicletta Torino - Avigliana

Escursione in bici laghi di Avigliana

treno Avigliana - Torino

aprile - 2 giorni

Candeloro Scarpecci 2D 0 2 € 60,00-70,00 € 30,00 € 35,00 € 0,00 € 0,00 Pragelato - sci di fondo
bus privato + attr. Sportiva + istruttori +

pranzo
fine febbraio

Zoccola Zoccola - Micozzi 3D 26 3 € 90,00-105,00 € 30,00 € 35,00 € 780,00 € 910,00 Pragelato - sci di fondo
bus privato + attr. Sportiva + istruttori +

pranzo
fine febbraio

Zoccola Amodeo - Zoccola 3D 26 3 € 45,00-60,00 € 15,00 € 20,00 € 390,00 € 520,00 Montaldo Dora e le Terre ballerine treno/bus di linea + pranzo fine maggio

€ 225,00

€ 15,00

€ 25,00

I.C. “A. MANZONI”

C.so Marconi, n. 28; - 10125 Torino

Tel. 011 - 6699446; Fax 011 – 6690069

VISITE GUIDATE da sottoporre ad approvazione del Consiglio di Istituto (a.s. 2015/16) PLESSO "IC MANZONI"

€ 60,00

€ 15,00

€ 28,00

€ 25,00

€ 28,00

€ 315,00

€ 575,00

€ 7.200,00€ 300,00

Costo

Totale

indicativo

(*)=più viaggio

€ 330,00

€ 575,00

€ 1.560,00

€ 375,00

€ 644,00

€ 575,00

€ 672,00

€ 5.400,00

Costo

Alunno

indicativo

(*)=più viaggio

€ 15,00

€ 25,00


